wwf \iim i

RUA DOMINGOS RODRIGUES . DA FONSECA

DECRETO N.o. 6759 DE 09 BE NOVEMBRO DE 1981. í^i

rc c" "x:enação a logradouros púsLicosfe
DO BaUNiCIÍTO DE i i R. U %f

O Prefeito do Município de Campinas, usando das atribui-
ções que íiie são conferidas pelo item XfX do artigo 39 do Decreío~Lei Comple-
mentar Estadual N.o. % de 31 de dezembro de 1969 <Lei Orgância dos Muni-
cípios),

DECRETA:

ARTIGO lo. - Ficam denominados os seguintes logradou-
ros públicos:

i - Rua "PORTO SEGURO" a Rua 27 do Jardim Campos
Elíseos. com início na Âver'*" P""'" ®-ove«za Sobrinho e término na Rua
Exnedicionário Mário Ribeiro

H - Rn: OS RODRIGUES DA FONSECA"
a Rua 29 do Jardim Campos tuiscos, com início na Rua Franz Marissaei e
término na coiiSuência da Avenida Paulo Provenza Sobrinho com rua Porto

III. - Praça "DEONf.SIA PEREIRA DA SILVA" a Praça
s/ ãevj i da Vila São Bernardo, -sita entre a Avenida das Àmoreiras
e Rua í aartío da Silva.

ARTIGO 2o. - Este Dm» -•> ; i. **é em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em c , m.Yo

PAÇO MUNICIPAL, 9 de novembro de 1981.

DR. FE AM L-U FVÁAdiL
treíei io Mmucíübj

DR. CARLOf - >1 EHS JÚNIOR
Secretário do u nos Jurídicos

ENGo. 11

Redigido e publicado no Departamento do Expediente do
Gabinete do Prefeito, com os dcmeníos constantes do protocolado N.o. 33903/
80 em nome da Comissão de Nomenclaturas de Ruas, Praças e Logradouros
públicos, na data supra.

ÁRY PEDEAZOLI
Direi or do Deportítro.eríto oo r.-xpeuiente do oahmetc d.o Prefeito